
Pinleiloiti tin

PREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI SsMSSM^m

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
FLS.N°,

PREGAO PRESENCIAL N° 020/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 061/2022

Convoca^ao para o Prosseguimento do Ccrtame - Pregao Presencial n° 020/2022

O MUNICfPIO DE DOIS IRMAOS DO BURITI, por intermedio de sua Pregoeira 
Oficial, CONVOCA para o dia 22/11/2022, as OShOOmin as cmpresas participanles da 
licita9ao para prosseguimento do certamc e demais atos continues. A scssao publica 
em continuafao ao Pregao Presencial n° 020/2022 sera realizada na Preleitura 
Municipal de Dois Imiaos do Buriti - MS - Avenida Reginaldo Lemes da Silva, n° 01 - 
Centro.

Somenle poderao participar da sessao em continuagao as empresas licitantes 
previamente credenciadas no Pregao Presencial n° 020/2022 nos termos do Edilal.

Dois Irmaos do Buriti - MS, 17 de Novembro de 2022.

ROSELY LACE^DaM 
Pregoeira

IYADI

Av. Reginaldo Lemes da Silva, 01 - Centro ■ CER 79.215-000 - Dois Irmaos do Buriti/MS - Fone: (67) 3243-1117



DOIS [RMAOS DO BURIT1-MS, QUINTA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2022 PAGINA 2 de 2ANO IV D10DIB - N.0937/2022
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

AVISOS/ ED1TAIS
FLS.W0,PREGAO PRESENCIAL N* 020/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 061/2022

Convoca?ao para o Prosseguimento do Certame • Pregao Presencial n* 020/2022 
0 MUNICfPIO DE DOIS IRMAOS DO BURITI, por interm^dio de sua Pregoeira Oficial, 
CONVOCA para o dia 22/11/2022, £s OShOOmin as empresas participantes da licita(2o para 
prosseguimento do certame e demais atos continues. A sessSo publica em continuapSo ao 
Pregao Presencial n’ 020/2022 serd realizada na Prefeitura Municipal de Dois Irmaos do 
8uriti - MS - Avenida Reginaldo lemes da Silva, n* 01 - Centro.
Somente poderao participar da sessao em continuapio as empresas licitantes previamente 
credenciadas no Pregao Presencial n' 020/2022 nos termos do Edital.

Dois IrmSos do Burlti - MS, 17 de Novembro de 2022.
ROSELY LACERDA MIYADI 

Pregoeira

AVISO DE EDITAL DE LICITACAO 
PREGAO ELETRdNICO N* 008/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 072/2022

0 MUNICfPIO DE DOIS IRMAOS DO BURITI, por intermedio de sua Pregoeira Oficial, torna 
publico, para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta na modalidade de 
Pregao Eletronico, cujas especificafoes detalhadas encontram-se no Edital e seus Anexos, 
nos termos da leglslacao pertinente:
''r' 'ETO: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISI?AO DE MATERIAIS EM ATENDIMENTO A 

ANDA DO LABORATGRJO OE ANALISES CLfNICAS DO HOSPITAL MUNICIPAL CRISTO REI. 
TIPO: MENOR PREQD 
CRITtRIO; ITEM
DATA DE ABERTURA: 01/12/2022 
HORA DA ABERTURA: as OShOOmin (BR)
RETIRADA DO EDITAL: Departamento de Compras e Licita?6es, situado na - Avenida 
Reginaldo Lemes da Silva n* 01, Bairro Centro CEP 79.215-000, Dois Irmaos Do Burlti - MS, 
e-mail: lirita(ao@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br ou podendo ser adquirido pelo site 
Pttui/Avww.doisirmaosdobunti.ms.gov.br.

Dois Irmaos do Burlti • MS, 17 de Novembro de 2022.
ROSELY LACERDA MIYADI 

PREGOEIRA

ATOS DO PREV1D1B 
SEM ATOS PARA ESTA EDI^AO

ATOS DO PODER LEG1SLAT1VO 
SEM ATOS PARA ESTA EDI£AO

Av. Reginaldo Lemes da Silva , S/N • Bairro Centro- CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br - Cmail:dian0@doisirmaosdobunti.ms.gOV.br

mailto:ao@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br
http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br
mailto:dian0@doisirmaosdobunti.ms.gOV.br

